АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.04.2009 г.

                      с. Ровное                                                  № 05
О проведении месячника

по благоустройству на территории

Ровненского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Правил по благоустройству, озеленения и содержания территорий населенных пунктов, утвержденных  решением Ровненского сельского Совета депутатов   № 9 - 24  от 24.05.2006 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории Ровненского сельсовета с 1 мая по 1 июня 2009 г. месячник по благоустройству.

2.  Провести 8 мая 2009 года субботник по уборке территории.

          3. Участниками месячника по благоустройству являются жители населенных пунктов Ровненского сельсовета, предприятия, учреждения и организации всех форм собственности, функционирующие на территории Ровненского сельсовета.

4. Руководителям предприятий, учреждений, организаций, гражданам, необходимо осуществить следующие работы:

        - ремонт и покраска (побелка) заборов, палисадников;
       - установка урн и контейнеров для сбора мусора и бытовых отходов на территории предприятий и учреждений.
       - сбор и вывоз на полигоны временного хранения мусора и бытовых отходов.

5. Контроль над  выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Ровненские новости».
Глава сельсовета                                                                                    В.Ф.Никулин